



Institutt for biomedisin  
Klinisk institutt 2  
Institutt for global helse og samfunnsmedisin  
Klinisk institutt 1  
Institutt for klinisk odontologi  
MEDSU

Referanse

2023/6841-MADA

Dato

15.12.2023

## Nytt utfyllende reglement ved Det medisinske fakultet fra og med 1.1.2024

Det medisinske fakultet viser til høringsrunde av forslag til nytt utfyllende studiereglement ved fakultetet i oktober og november (se 23/6841-10). Fra den 1. januar 2024 trer UiBs nye [studieforskrift](#) i kraft, og fakultetet må derfor oppdatere sitt utfyllende reglement til forskriften.

### Innspill fra høringsrunden

Forslaget til nytt reglement som ble sendt på høring ivaretok i all hovedsak de samme bestemmelsene som det gjeldende reglementet, men innebar også noen endringer. Det kom flere innspill i høringsrunden. Vi vil her kommentere noen av disse som det ikke var mulig å imøtekomme i endelig forslag til reglement:

- Noen oppfattet flere av reglene som strenge og lite fleksible, spesielt med tanke på å ta hensyn til studenter i uforutsette og sårbare situasjoner. Fakultetet vil understreke at studenter alltid kan søke om unntak fra reglementet når det foreligger gode og dokumenterte grunner til dette.
- Det kom et spørsmål i høringen om det er mulig å sette varighet av en obligatorisk undervisningsaktivitet til en lengre periode enn tre semestre, for å unngå at studenter som flyttes ned til lavere kull og/eller har hatt lengre permisjon før de får tatt eksamen må gjenta gjennomført undervisning. Dette er mulig, men fakultetet ber om at ingen emner gjør en slik endring uten at dette er diskutert i aktuelle programutvalg.
- I ett av høringssvarene ble det foreslått å fjerne muligheten for å søke om fjerde gangs vurderingsforsøk. Vi har ikke hjemmel i forskriften for å nekte noen å søke om dette, men fakultetet vil praktisere strengere krav til dokumentasjon ved slike søknader enn vi tidligere har gjort.
- Noen institutt ønsker en strengere praksis rundt ny eksamen, i form av å ikke tilby ny eksamen til studenter som har strøket på ordinær eksamen. Dette vil i så fall medføre

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ephorte

at studenten må flyttes ned et studiekull etter ett vurderingsforsøk, og dermed opptar en studieplass i inntil ett år ekstra. Kombinert med begrensning på antall mulige gjentak av samme studieår, mener fakultetet at dette medfører risiko for at studenter som har strøket på eksamen opptar en studieplass lengre enn nødvendig samtidig som de har økt risiko for å miste studieplassen før de får fullført studiet. Regelen om at det i grunn- og profesjonsstudiene må tilbys ny eksamen også til studenter som har strøket, blir derfor værende i det nye reglementet.

### **Nytt reglement**

Fakultetsstyret vedtok i sitt møte den 6. desember det nye utfyllende reglementet med virkning fra 1. januar 2024. Fakultetet vil snarest publisere nytt reglement på nett, og informere studentene om dette. Endelig reglement ligger vedlagt dette brevet.

Ved spørsmål til det endelige reglementet eller håndheving av dette, kan fungerende studiesjef Martha Houen Dahle kontaktes.

Vi minner også om at alle må gjennomgå den nye studieforskriften, da det kan være endringer her som berører drift ved instituttene. Se for eksempel § 5-5 (3) om ny frist for å levere legeerklæring etter eksamen, og § 7-7 om språk i eksamensbesvarelser.

Vennlig hilsen

Marit Øilo  
visedekan for utdanning

Martha Houen Dahle  
seniorrådgiver

Vedlegg

1 Utfyllende reglement ved Det medisinske fakultet